
平成 17年 8月 1日

お得意様各位

株式会社イズモヘルス

長野県東筑摩郡明科町大字七貴 6057

シリコーンマーゲンゾンデ ラベル変更について

拝啓

残暑の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜 り、あ りがたく厚 く御礼申し上げます。

さて、シリコーンマーゲンゾンデに付きまして、薬事法改正に伴いラベルの表記を平成 17

年 5月 製造分より変更させていただきます。

今後 ともご指導、ご鞭撻を賜 りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬 具

(変更前) (変更後)

記

シリコーンマーゲンゾンデ

エチレンオキサイ ドガス減菌済

管理医療機器
一般的名称 短期的使用経鼻 ロチュープ

販 売 名 シリコーンマーゲンゾンデ
タ イ プ WN― F

サ イ ズ
φ510mm X 1250mm

(E-8)
入 数 5不

製品番号 1230208 製造番号 5051301

減 菌 日 2 0 0 5 年5 月 使用期「R 2008年5月

医瑛機器承盟番号 !20400BZZ00945000

再使用繁止    ェ テレンオキサイドガス減画済み

使 用 上 の 注 意

本型品t本来の目的以外で使用したり、改造しないてください。
本製品は氷ぬれに庄承し、苫出直付日光はさけ常出てお漂な4所 に保管してください。
相包村糾にR常 が有も増合は使用しないて下さい.

万一この製品にキズもえ輸、劣化などが■った増合は、舶■せずメーカーまで

お問い合わせください。

その他の民持が発生した増合には医師の指年の下に通切に処理してください。

旧
＝
旧
旧
旧

４

旧
＝
＝
＝
旧

４

＝

Ｈ

＝

Ｈ

２

Ｈ

Ｈ

Ｈ

＝

０

旧

＝

＝

＝

９

製造販売業者  株 式 会 社 イ ズ モ ヘ ル ス

協 顔め芝抗
"   長

野県真筑摩君「明科町六字七☆6057

以 上


